
    

Uchwała Nr 26/342/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

     z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Gustawowi Markowi Brzezinowi, Marszałkowi 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, do reprezentowania Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na zgromadzeniach wspólników spółki Warmińsko-Mazurski Fundusz 

„Poręczenia Kredytowe” Sp. z o.o. w Działdowie. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 512, ze zm.) w związku z art. 243 § 1 ustawy z dnia  

15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz.U. z 2019 poz. 505, ze zm.) art. 95  

i art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1145,  

ze zm.) oraz § 59 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwalonego 

Uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 

października 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 2016 r. poz. 4971, ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 
 

§1 

1. Udziela się pełnomocnictwa Gustawowi Markowi Brzezinowi, Marszałkowi 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, do reprezentowania Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na zgromadzeniach wspólników spółki Warmińsko-Mazurski 

Fundusz „Poręczenia Kredytowe” Sp. z o.o. w Działdowie, w tym do składania  

w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego wszelkich oświadczeń woli 

związanych z udziałem Województwa w tych zgromadzeniach. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, obejmuje w szczególności umocowanie do 

wykonywania w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego prawa głosu na 

zgromadzeniu wspólników spółki wskazanej w ust. 1. 

3. Umocowany może ustanowić innych pełnomocników do reprezentowania  

i wykonywania prawa głosu na zgromadzeniu wspólników spółki w imieniu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§2 

Pełnomocnictwo może być w każdym czasie odwołane. 

§3 

Pełnomocnictwo jest ważne do odwołania, nie dłużej niż przez okres pełnienia przez 
Gustawa Marka Brzezina funkcji Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego.   
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 
 


